Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: 12 FASE

Jogo: INTERLAGOS ESPORTE CLUBE @ X

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 21/04/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 3

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE

BELO HORIZONTE

Local: CAMPO DO INTERLAGOS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 1 x 1 BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
NAIDERSON CRISTIANO = JORDAN BRUNO LOPES HELBERT TAVARES ) )
ISALINO - AMADOR/FMF ROCHA - FMF MIRANDA DE LIMA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:46 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:48 Acréscimo: 02:00

Relagao de Jogadores

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto  CBF
1

Wemerson Souza Wemerson Souza Santos

11 Bernardo Henrique  Bernardo Henrigue Dos Santos 757243
13 Carlos Dos Carlos Dos Santos Da Conceicao

2 Mateus Mateus Santana Pacheco

20 Welbert Welbert Adriano Dos Santos

3 Vitor Vitor Antonio De Souza Goncalves

4 Anderson Anderson Junio Reis Silva

5 Welington Junio Welington Junio Vieira Pedra (C) 328327
6 Jardel Silva Jardel Silva Dos Santos

7 Jamal Andre Mascarenhas Santana 616717
9 Hamilton Elias Hamilton Elias Correa Inacio

Substitutos

15 Yago Yago Lemes Correa
16 Alex Alex Fabiani Selvatici Junior
17 Daniel Daniel Rocha Pereira

18 Luan Dantas

8

Luan Dantas Evangelista

Maicon Maicon Ferreira Silva Lima

Comissao Técnica

Técnico: Janailton Pacheco Santana
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Reginaldo Pereira Lemes

Massagista: Kaio Leandro Santos Nascimento

Prep. de Goleiros:

N° Apelido  NomeCompleto
1

10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
17
18
20
21
22
23
25
33

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Titulares

Inhonho Luiz Henrique Da Silva Barbosa

Hugo Hugo Leonardo Lima Veloso
lago lago Fernandes De Souza
Ramon Da Ramon Da Silva Martins
Marcos Veloso Marcos Veloso Soares
Reginaldo Reginaldo Augusto Dos Reis
Rani Ranieri Junio De Oliveira (C)
Caio Caio Viana Lima

Victor Victor Henrique Sousa Santos
Gabriel Corraid Gabriel Corraid Machado
Dioninha Alisson Dione Neri Cardoso

Substitutos

Daniel Barbosa Daniel Barbosa De Oliveira

Matheus Matheus Henrique De B. B.

Brendo Brendo Soares Da Rocha

Gordinho Lucas Lopes Clemente

Vinicius Vinicius Lucas Vieira Lustosa

Pernambuco Diego Da Silva Carlos

Joao Victor Joao Victor De Jesus Teixeira 440978
Marquinho Marcos Souza Cardoso

Kaique Kaigue Silva Sogimot

Alexandre Alexandre Henrique Ribeiro Silva 530205
Vitin Vitor Vinicius Pereira Lopes

Evandro Evandro Mendes Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Marcus Felipe Rogue Moreira
Auxiliar Técnico: Luis Ricardo Nunes De Souza
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Diego Costa Santos
Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
20:00 2T 2 GC Mateus Santana Pacheco INTERLAGOS ESPORTE CLUBE
23:00 2T 9 NR Hamilton Elias Correa Inacio INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 1T 11 Bernardo Henrique Dos Santos INTERLAGOS ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

26:00 1T 20 Welbert Adriano Dos Santos INTERLAGOS ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

05:00 2T 8 Gabriel Corraid Machado BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
- praticar uma falta ou agédo temeraria; BELO HORIZONTE

13:00 2T 13 Carlos Dos Santos Da Conceicao INTERLAGOS ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

22:00 2T 14 Brendo Soares Da Rocha BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
- praticar uma falta ou acédo temeraria; BELO HORIZONTE

37:00 2T 17 Vinicius Lucas Vieira Lustosa BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

BELO HORIZONTE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos primeiro tempo, atleta supostamente lesionado. Acréscimos segundo tempo, reposi¢cao de bola e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 18 - Luan Dantas Evangelista 20 - Welbert Adriano Dos Santos
INT INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 17 - Daniel Rocha Pereira 7 - Andre Mascarenhas Santana
07:00 2T BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE 17 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa 11 - lago Fernandes De Souza
BELO HORIZONTE
12:00 2T BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE 14 - Brendo Soares Da Rocha 8 - Gabiriel Corraid Machado
BELO HORIZONTE
21:00 2T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 15 - Yago Lemes Correa 5 - Welington Junio Vieira Pedra
31:00 2T BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE 20 - Joao Victor De Jesus Teixeira 7 - Victor Henrigue Sousa Santos
BELO HORIZONTE
31:00 2T BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE 21 - Marcos Souza Cardoso 2 - Ramon Da Silva Martins
BELO HORIZONTE
31:00 2T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 8 - Maicon Ferreira Silva Lima 11 - Bernardo Henrique Dos Santos



