

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE Jogo:





BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Rodada: 3

Data: 21/04/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO INTERLAGOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 1 x 1 BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
NAIDERSON CRISTIANO ISALINO - AMADOR/FMF	JORDAN BRUNO LOPES ROCHA - FMF	HELBERT TAVARES MIRANDA DE LIMA - FMF	-	-					
		Hillard Grand Residence							

Cronologia									
1º Tempo					2º Tempo				
Entrada do Mandante:	10:58	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:01	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:46	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	12:48	Acréscimo:	02:00	

Relação de Jogadores

Apelido

1 Inhonho

10 Hugo

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Wemerson Souza	Wemerson Souza Santos						
11	Bernardo Henrique	Bernardo Henrique Dos Santos	757243					
13	Carlos Dos	Carlos Dos Santos Da Conceicao						
2	Mateus	Mateus Santana Pacheco						
20	Welbert	Welbert Adriano Dos Santos						
3	Vitor	Vitor Antonio De Souza Goncalves						
4	Anderson	Anderson Junio Reis Silva						
5	Welington Junio	Welington Junio Vieira Pedra (C)	328327					
6	Jardel Silva	Jardel Silva Dos Santos						
7	Jamal	Andre Mascarenhas Santana						
9	Hamilton Elias	Hamilton Elias Correa Inacio						
		Substitutos						
15	Yago	Yago Lemes Correa						
16	Alex	Alex Fabiani Selvatici Junior						
17	Daniel	Daniel Rocha Pereira						
18	Luan Dantas	Luan Dantas Evangelista						
8	Maicon	Maicon Ferreira Silva Lima						

Comissão Técnica					
Técnico: Janailton Pacheco Santana					
Auxiliar Técnico:	Reginaldo Pereira Lemes				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Kaio Leandro Santos Nascimento				
Prep. de Goleiros:					

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE **Titulares**

Nome Completo

Luiz Henrique Da Silva Barbosa

Hugo Leonardo Lima Veloso

CBF

11	lago	lago Fernandes De Souza	
2	Ramon Da	Ramon Da Silva Martins	
3	Marcos Veloso	Marcos Veloso Soares	
4	Reginaldo	Reginaldo Augusto Dos Reis	
5	Rani	Ranieri Junio De Oliveira (C)	
6	Caio	Caio Viana Lima	
7	Victor	Victor Henrique Sousa Santos	
8	Gabriel Corraid	Gabriel Corraid Machado	
9	Dioninha	Alisson Dione Neri Cardoso	
		Substitutos	
12	Daniel Barbosa	Daniel Barbosa De Oliveira	
13	Matheus	Matheus Henrique De B. B.	
14	Brendo	Brendo Soares Da Rocha	
15	Gordinho	Lucas Lopes Clemente	
17	Vinicius	Vinicius Lucas Vieira Lustosa	
18	Pernambuco	Diego Da Silva Carlos	
20	Joao Victor	Joao Victor De Jesus Teixeira	440978
21	Marquinho	Marcos Souza Cardoso	
22	Kaique	Kaique Silva Sogimot	
23	Alexandre	Alexandre Henrique Ribeiro Silva	530205
25	Vitin	Vitor Vinicius Pereira Lopes	
33	Evandro	Evandro Mendes Dos Santos	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Marcus	s Felipe Roque Moreira	

Auxiliar Técnico: Luis Ricardo Nunes De Souza

Massagista: Diego Costa Santos

Médico:

Preparador Físico:

Prep. de Goleiros:



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
20:00	2T	2	GC	Mateus Santana Pacheco	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	
23:00	2T	9	NR	Hamilton Elias Correa Inacio	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
24:00	1T	11	Bernardo Henrique Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE				
26:00	1T	20	Welbert Adriano Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE				
05:00	2T	8	Gabriel Corraid Machado - praticar uma falta ou ação temerária;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE				
13:00	2T	13	Carlos Dos Santos Da Conceicao - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE				
22:00	2T	14	Brendo Soares Da Rocha - praticar uma falta ou ação temerária;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE				
37:00	2T	17	Vinicius Lucas Vieira Lustosa - praticar uma falta ou ação temerária;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos primeiro tempo, atleta supostamente lesionado. Acréscimos segundo tempo, reposição de bola e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	18 - Luan Dantas Evangelista	20 - Welbert Adriano Dos Santos
	INT	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	17 - Daniel Rocha Pereira	7 - Andre Mascarenhas Santana
07:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	17 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa	11 - lago Fernandes De Souza
12:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	14 - Brendo Soares Da Rocha	8 - Gabriel Corraid Machado
21:00	2T	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	15 - Yago Lemes Correa	5 - Welington Junio Vieira Pedra
31:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	20 - Joao Victor De Jesus Teixeira	7 - Victor Henrique Sousa Santos
31:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	21 - Marcos Souza Cardoso	2 - Ramon Da Silva Martins
31:00	2T	INTERLAGOS ESPORTE CLUBE	8 - Maicon Ferreira Silva Lima	11 - Bernardo Henrique Dos Santos

